
570003-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570003-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Εκλεπτυσμένα και ποικίλα χημικά προϊόντα – Προμήθεια Εργαστηριακών 
Αναλωσίμων & Αντιδραστηρίων NGS
OJ S 185/2024 23/09/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας
Email: procurement@admin.forth.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Εκπαίδευση

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων & Αντιδραστηρίων NGS
Περιγραφή: Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων & Αντιδραστηρίων NGS
Αναγνωριστικό διαδικασίας: f4b1dd47-d106-4243-9801-08b57d861aed
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων & Αντιδραστηρίων NGS
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 24900000 Εκλεπτυσμένα και ποικίλα χημικά προϊόντα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 24900000 Εκλεπτυσμένα και ποικίλα χημικά προϊόντα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 100, ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΒΟΥΤΩΝ  
Πόλη: ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Ταχυδρομικός κώδικας: 70013
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (EL431)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 60 317,26 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Εφαρμοστέο διασυνοριακό δίκαιο: Απαγορεύεται η ανάθεση της παρούσας σύμβασης, σε: α) 
Ρώσο υπήκοο ή φυσικό ή νομικό πρόσωπο, οντότητα ή φορέα που έχει την έδρα του στη 
Ρωσία β) νομικό πρόσωπο, οντότητα ή φορέα του οποίου τα δικαιώματα ιδιοκτησίας κατέχει 
άμεσα ή έμμεσα σε ποσοστό άνω του 50 % οντότητα αναφερόμενη στο στοιχείο α) της 
παρούσας παραγράφου· ή γ) φυσικό ή νομικό πρόσωπο, οντότητα ή φορέα που ενεργεί εξ 
ονόματος ή κατ’ εντολή οντότητας αναφερόμενης στο στοιχείο α) ή β) της παρούσας 
παραγράφου, συμπεριλαμβανομένων, όταν αντιστοιχούν σε περισσότερο από το 10 % της 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/570003-2024
mailto:procurement@admin.forth.gr




570003-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

αξίας της σύμβασης, των υπεργολάβων, προμηθευτών ή οντοτήτων (τρίτων) στις ικανότητες 
των οποίων στηρίζεται, κατά την έννοια των οδηγιών για τις δημόσιες συμβάσεις.

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), 
Έγγραφο σύμβασης, Προκήρυξη
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 1
Αναξιοπιστία για την αποφυγή κινδύνων για την ασφάλεια της χώρας: 2
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 3
Απάτη: 4
Αφερεγγυότητα: 5
Διακανονισμός με τους πιστωτές: 6
Διαφθορά: 7
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 8
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 9
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
10
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 11
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 12
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 13
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 14
Παραβίαση των υποχρεώσεων που έχουν τεθεί σύμφωνα με αμιγώς εθνικά κριτήρια 
αποκλεισμού: 15
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 16
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή φόρων: 17
Παράπτωμα που αφορά την επαγγελματική του συμπεριφορά στον τομέα των αμυντικών 
προμηθειών: 18
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 19
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 20
Πτώχευση: 21
Σοβαρή επαγγελματική ανεπαρκή συμπεριφορά: 22
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
23
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 24
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 25
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 26

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων & Αντιδραστηρίων NGS
Περιγραφή: Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων & Αντιδραστηρίων NGS
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων & Αντιδραστηρίων NGS

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 24900000 Εκλεπτυσμένα και ποικίλα χημικά προϊόντα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 24900000 Εκλεπτυσμένα και ποικίλα χημικά προϊόντα
Ποσότητα: 1 τεμάχιο





570003-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Επιλογές:
Περιγραφή των επιλογών: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το σύνολο των παραπάνω 
ειδών ανέρχεται στο ποσό των Σαράντα Οκτώ Χιλιάδων Είκοσι Τριών Ευρώ και Τριάντα 
Λεπτών (€ 48.023,30) πλέον ΦΠΑ. Προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: € 
53.476,45, ΦΠΑ: € 5.453,15 Σημειώνεται ότι το ποσοστό του ΦΠΑ για ορισμένα είδη ενδέχεται 
να διαφοροποιείται από το 24% . H αναθέτουσα αρχή διατηρεί ως δικαίωμα προαίρεσης τη 
δυνατότητα με μονομερή δήλωσή της κατά τη διάρκεια της σύμβασης να αναθέσει πρόσθετο 
φυσικό αντικείμενο έως του ποσού των Δώδεκα Χιλιάδων Διακοσίων Ενενήντα Τριών ευρώ 
και Ενενήντα Έξι Λεπτών (12.293,96 €) πλέον ΦΠΑ. Η συνολική εκτιμώμενη αξία της 
σύμβασης, συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό των 
Εξήντα Χιλιάδων Τριακοσίων Δεκαεπτά Ευρώ και Είκοσι Έξι Λεπτών (60.317,26 €) πλέον 
ΦΠΑ.

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 100, ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΒΟΥΤΩΝ  
Πόλη: ΗΡΑΚΛΕΙO
Ταχυδρομικός κώδικας: 70013
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (Irakleio) (EL431)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 9 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 60 317,26 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)
Πρόσθετες πληροφορίες: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Ειδικός 
Λογαριασμός της Γενικής Γραμματείας Έρευνας & Καινοτομίας, δυνάμει της υπ’ αριθμ. Πρωτ. 
44704 - 15-05-2023 Απόφασης του Γενικού Γραμματέα Έρευνας και Καινοτομίας. Σύμφωνα με 
αυτή εγκρίθηκε η χορήγηση ενίσχυσης του έργου με τίτλο «Εθνικό δίκτυο έρευνας για την 
ανάδειξη της γενετικής βάσης των νευροεκφυλιστικών νόσων Alzheimer και Parkinson, την 
ανίχνευση αξιόπιστων βιοδεικτών και την ανάπτυξη καινοτόμων υπολογιστικών τεχνολογιών 
και θεραπευτικών στρατηγικών στη βάση της ιατρικής ακρίβειας» [BrainPrecision] και κωδικό 
TAEDR-0535850 της Δράσης «Εμβληματικές δράσεις σε διαθεματικές επιστημονικές περιοχές 
με ειδικό ενδιαφέρον για την σύνδεση με τον παραγωγικό ιστό», με ID 16618, ΟΠΣ ΤΑ 
5149305, κωδ ΣΑ ΤΑ019, Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (Ελλάδα 2.0), Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας που χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση 
(NextGeneration EU) και εθνικούς πόρους του ΠΔΕ (αριθ. ενάριθ. έργου 2022ΤΑ01900008). Η 
δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.: ΤΑΑ00014-12 σχετική πίστωση του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024 του Φορέα με την Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης Ε080001930/12.03.2024, ΑΔΑ Ψ1Θ0469ΗΚΥ-Ψ6Δ.

Κριτήρια επιλογής





570003-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη, Έγγραφο σύμβασης, 

Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)
Κριτήριο: Γενικός ετήσιος τζίρος
Περιγραφή: Ελάχιστη απαίτηση: να διαθέτουν, επί ποινή αποκλεισμού από το διαγωνισμό, 
ελάχιστο γενικό ετήσιο κύκλο εργασιών για το τελευταίο κλεισμένο διαχειριστικό έτος κατ’ 
ελάχιστον ίσο με το 100% της εκτιμώμενης αξίας (μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) της 
προκηρυσσόμενης.

Κριτήριο: Εγγραφή σε σχετικό επαγγελματικό μητρώο
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης απαιτείται να ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή 
με το αντικείμενο της προμήθειας, ήτοι την εμπορία ειδών όπως τα ζητούμενα

Κριτήριο: Αναφορές σε καθορισμένες παραδόσεις
Περιγραφή: Ελάχιστη απαίτηση: να έχουν εκτελέσει κατά τη διάρκεια των τελευταίων τριών (3) 
ετών (πριν από την καταληκτική ημερομηνία του διαγωνισμού) τουλάχιστον τρεις (3) 
συμβάσεις προμήθειας εργαστηριακών αναλωσίμων/αντιδραστηρίων. Το άθροισμα της αξίας 
(άνευ ΦΠΑ) των υλοποιημένων συμβάσεων απαιτείται να είναι κατ’ ελάχιστο ίσο με το 100% 
της αξίας της προκηρυσσόμενης.

Κριτήριο: 
Πιστοποιητικά από ανεξάρτητους φορείς σχετικά με πρότυπα διασφάλισης της ποιότητας
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης οφείλουν, 
επί ποινή αποκλεισμού από το διαγωνισμό, να συμμορφώνονται με τα πρότυπα διαχείρισης 
ποιότητας και να διαθέτουν πιστοποιητικά που έχουν εκδοθεί από επίσημα ινστιτούτα ελέγχου 
ποιότητας ή υπηρεσίες αναγνωρισμένων ικανοτήτων. Ειδικότερα, απαιτείται η συμμόρφωση 
με το διεθνές πρότυπο διασφάλισης ποιότητας κατά ISO 9001:2015 ή νεότερο/ισοδύναμο στο 
πεδίο εμπορίας και διανομής εργαστηριακών αναλωσίμων – αντιδραστηρίων.

Κριτήριο: Ποσοστό υπεργολαβίας
Περιγραφή: Ο οικονομικός φορέας αναφέρει στην προσφορά του το τμήμα της σύμβασης που 
προτίθεται να αναθέσει υπό μορφή υπεργολαβίας σε τρίτους, καθώς και τους υπεργολάβους 
που προτείνει. Στην περίπτωση που o προσφέρων αναφέρει στην προσφορά του ότι 
προτίθεται να αναθέσει τμήμα(τα) της σύμβασης υπό μορφή υπεργολαβίας σε τρίτους, η 
αναθέτουσα αρχή ελέγχει ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3 της 
αναλυτικής διακήρυξης. Ο οικονομικός φορέας υποχρεούται να αντικαταστήσει έναν 
υπεργολάβο, εφόσον συντρέχουν στο πρόσωπό του λόγοι αποκλεισμού της ως άνω 
παραγράφου 2.2.3.

Κριτήριο: Δείγματα, περιγραφές ή φωτογραφίες χωρίς πιστοποίηση αυθεντικότητας
Περιγραφή: Για τις συμβάσεις προμηθειών: δείγματα, περιγραφή ή φωτογραφίες χωρίς την 
πιστοποίηση γνησιότητας

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων





570003-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 11/10/2024 16:00:00 (UTC+3)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/358969

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/358969
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: 2%
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 21/10/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 25/10/2024 10:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 
360 έως 362 του ν.4412/2016, το άρθρο 19 της ΥΑ αριθμ. 56902/215 «Τεχνικές λεπτομέρειες 
και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.
Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» και την παράγραφο 3.4 της Αναλυτικής διακήρυξης.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία του περιβάλλοντος το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Ίδρυμα 
Τεχνολογίας & Έρευνας
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης: Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/358969
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/358969
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/358969
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/358969




570003-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας
Αριθμός καταχώρισης: 090101655
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ν. Πλαστήρα 100 Βασιλικά Βουτών Ν. Πλαστήρα 100
Πόλη: Ηράκλειο Κρήτης
Ταχυδρομικός κώδικας: 70013
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (Irakleio) (EL431)
Χώρα: Ελλάδα
Email: procurement@admin.forth.gr
Τηλέφωνο: 0030 2810 391515
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.forth.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός διαμεσολάβησης
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία του περιβάλλοντος το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων
Αριθμός καταχώρισης: 1
Ταχυδρομική διεύθυνση: Κεφαλληνίας 45  
Πόλη: Αθήνα
Ταχυδρομικός κώδικας: 11257
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Email: aepp@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: 00302132141216
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

mailto:procurement@admin.forth.gr
https://www.forth.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr




570003-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 45e848c1-1400-4ba0-a2f2-36febe64dd82 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 20/09/2024 10:21:51 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 570003-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 185/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 23/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu



		2024-09-23T13:01:32+0300
	IOANNIS VONTAS




